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Kun elektronisk innsendt

Stavanger/ Bergen, 09 .10 .2017

S øknad om tilskudd for 201 8 .

Viser til samtale i etterkant av fellesmøte i Bergen 28.09. 2017, og se n der herved inn søknad
om tilskudd for 2018 .

Mediefondet Zefyr (Zefyr) er det samlede filmfondet for Vestlandet og Sørlandet. Selskapet finansierer i
hovedsak langfilm , dramaserier, dokumentarserier og dataspill , med det siktemå l at produksjonene skal
bidra til å styrke regionens audiovisuelle produksjonsmiljø.

Vestlandet som produksjonssentrum og innspillingssted gjennomgikk i 2016 store endringer. For vår del
ble våre rammevilkår endret radikalt av Kulturdepartementets filmmelding - En framtidsrettet
filmpolitikk, som ble behandlet av Stortinget 1. desember 2015 (og fulgt opp gjennom statsbudsjettet for
2016). Resultatet var at en gikk fra 5 til 3 regi onale filmfond i Norge. Gjennom å fusjonere med Filmkraft
fond AS og inngå samarbeid med både Rogaland og Sørlandet, betjener nå fondet et område fra Møre og
Romsdal i nord til Telemark i sør . Fondet skiftet samtidig navn fra F uzz AS til Mediefondet Zefyr AS.
Fondets eier e er nå Bergen kommune og Rogaland fylkeskommune. De resterende
fylkeskommuner /kommuner er ikke på eiersiden , men bidrar med tilskudd gjennom samarbeidsavtaler.

Fondet er i dag Nordens nest største regionale mediefond etter Film i Vest i S verige. Total t favner
Zefyr om 54 - 56% av regional filmbransje i Norge, et område med 1,8 millioner innbyggere. Om en ser
tilbake så har fondet oppnådd svært mye. De 10 siste årene har Zefyr, og tidligere Fuzz AS og Filmkraft
Fond AS, gått inn i om lag 160 spillefilm - , tv - serie - og dataspillprosjekter med over 150 millioner kroner
totalt. Budsjettene på disse produksjonene har vært over 1,4 milliarder norske kroner. I tillegg kommer
ringvirkningseffekten for andre deler av lokalt næringsliv.

Zefyr forvalte r offentlige midler ( statstilskudd ) og investerer private midler (investeringsmidler) i film - , tv -
og dataspillproduksjoner med tilhørighet til vårt virksomhetsområde . De private midlene har økt markant
i løpet av de siste årene . Per i dag disponerer fonde t noe over 40 millioner kr oner . Dette utover
tilskuddsmidlene som årlig kommer fra Kulturdepartementet.

F ondet mottar kr 6,5 millioner i grunntilskudd (o mlag kr 928 000 pr. fylke) fra Kulturdepartementet
(KUD) gjennom Norsk filminstitutt ( NFI ) . I tillegg mottar fondet vår utmålte andel av det såkalte
aktivitetsbaserte tilskuddet, beregnet mellom annet på bakgrunn av tilgjengelige regionale
investeringsmid ler. Totalt mottok fondet i 2017 et statstilskudd på kr 9,255 millioner. Det var en økning
f ra kr 3,1 millioner i 2015. S om tidligere gis statstilskuddet i sin helhet videre som tilskudd til
produksjone r /prosjekte r . Det er et eksplisitt krav fra Kulturdepartementet at regionene selv står for
d riften av de regionale fondene . D et er også et krav fra NFI at b idrage ne fra fylkene skal være vesentlig e,
for at grunntilskuddet på kr 928 000 pr. fylke skal utløses.
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Investeringer og tilskudd i 2016 og 2017 til d.d.

Utdelte KUD - midler og private investeringer har vært på et rekordhøyt nivå de siste to år ene . Totale
bidrag til prosjekter var over 30 millioner kroner i 2016 og hittil i år over 15 millioner kroner.

Søknadsme ng de n har i sa mme periode også vært svært høy . E n ser av grafen under hvordan presset har
økt på de statelige midle ne.

Totalt har vi i perioden 2016 - 2017 d.d. mottatt om lag 150 søknader hvor av 52 er innvilget. Tabel l en
under viser at totalbudsjettene for disse søknadene var på hele 1,6 milliarder kroner, søknadssummen var
totalt på over 100 millioner kroner og innvilge t totalbeløp var i 1 6 ,7 millioner kroner.

Tabellen viser at behovet er større enn hva fondet per d.d. har av tilgjengelige midler . Fondet har derfor
en pågående strategiprosess , hvor en blant annet vil se på hvordan dette kan løses. Om en skal hente inn
mer privat kapital og eventuelt jobbe for å få økt de statlige midlene.
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Regional fordeling av de statlige midlene i perioden 2016 - 2017 d.d.

Tilskuddene i tabellene fra fylkene er periodisert fra 2016 - 2017 d.d. Linjen under viser bevilget
statstilskudd fra fondet til produks joner som har gjort opptak i fylkene. Regional omsetning viser hvor
mye de samme prosjektene har lagt igjen i alle næringer i fylket.

Vi ser av tabellen at Rog a land og Hordaland kommer best ut her, noe som ikke er unaturlig pga.
bransjens størrelse i Bergen og Stavanger. Utover dette se r vi at Sogn og Fjordane kommer på tredjeplass
blant fylkene, som har hatt mest utbytte av de statlige midlene.

I forhold til bidrag per krone har Sogn og Fjordane mottatt mest av a lle fylker. Samtidig har Sogn og
Fjordane i samme periode bidratt med minst tilskudd til fondet. Oppsummert ser vi at av et totaltilskudd
på 276.000 kroner , har produksjonene i Sogn og Fjordane lagt igjen hele 8.640.262 kroner i lokalt
næringsliv. Dette gjel d er alle bransjer, men o m vi begrenser oss til bare audiovisuell industri er tallet
3.684.782 kroner .

Trender og mulige satsinger framover:

Mediefondet Zefyr tilstreber å diversifisere investeringsporteføljen med prosjekter som balanserer
selskapets ideell e og kommersielle formål. I 2016 og 2017 mener vi å ha oppnådd en god balanse i så
måte, med prosjekter som eksempelvis Frikjent 2 og Lykkeland (stor omsetning og aktivitet) samt Astrup og
Cave ( kunstnerisk utprøvende og ambisiøse ) . A lle disse produksjonene har gjennomført innspilling i Sogn
og Fjordane .

Vi ser en dreining fra  film til  serier . Kinobesøket for ”små filmer” faller , mens det er økning i antall serier på
Vestlandet .  V i går derfor muligens nå inn i en ny gullalder for serier , i form av tv - drama. Tv - drama er
særlig viktig for regionen. Dette er langvarige produksjoner , gjerne med flere sesonger. Det sikrer
kontinuitet i bransjen over tid, noe som er vik tig for å bygge bransjen videre og sørge for stabile
arbeids forhold for fagarbeiderne i regionen.

Vi ser også en økning i internasjonale produksjoner. Incentivordningen som ble innført i 2016 har
medført flere ut en landske produksjoner, spesielt i Møre og Romsdal , Sogn og Fjordane, Hordaland og
Rogaland . Dette er ikke uventet . D e fleste internasjonale produksjonsselskaper som kommer til Norge ,
for å spille inn filmer og serier , ønsker seg fjorder og fjell . N oe en hov edsakelig finner på Vestlandet.

Ordningen fikk for 2017 økt sin totalramme med 11,8 millioner kr, til 55,8 millioner kr. Tilskudd fra
incentivet kan ikke kombineres med produksjonsmidler fra Norsk filminstitutt, men derimot fra regionale
filmfond, som Ze fyr. Det forventes at tilfanget av internasjonale produksjoner som ønsker finansiering
fra fondet til innspilling i vår region vil øke som en følge av dette. Vi ga blant annet tilskudd til incentiv -
prosjektet Shetland 4 , produsert av britiske ITV, med Blin k film AS som samprodusent.
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Fondets størrelse i forhold til drift - / forvaltningskostnader

G raf en under viser veksten i fondets private kapital, statstilskudd (KUD - midler) og forvaltning . En ser at
fondet har vokst markant mellom 2012 – 2017 , og at forvaltningskostnadene er svært stabile i samme
periode.

Ved utgangen av 2017 vil fondet disponere om lag 45 millioner kroner i ruller ende private
invester ingsmidler. Det gir et årlig dispon ibelt beløp til produksjoner på omlag 25 millioner kr. Dette
kommer i tillegg til de statlige tilskuddsmidlene. I 2017 ble vi innvilget et statstilskudd på 9,255 mill. kr og
venter et lignende beløp også for 2018. Krav et fra KUD og NFI er at statstilskuddet matches (etter
anvendelsesprinsippet). Hvilket betyr at fondet totalt må investere minimum 18,51 millioner i pr ivate og
statlige midler i 2017 .

Det har også vært et viktig premiss for bidragsyterne av prosjektmidler , at disse uavk ortet går til
prosjekter og ikke blir redusert gjennom forvaltningsgebyr og administrative kostnader. For
statstilskuddets del er dette en forutsetning gitt konkret av NFI/Kulturdepartementet i tilsagnsbrevet. For
de private investorene har prinsippet vist seg å være en utslagsgivende faktor for ønsket om å satse midler
i en sektor som oppleves som relativt risikabel.

Vi ser at de økte midlene fondet har mottatt de siste par år ene tiltrekker seg et enda høyere antall
henvendelser om stadig større deler av fondets private og offentlige midler. For å sikre en forsvarlig
forvaltning av midlene , er det ikke unaturlig at kostnadene øker. En medvirkende årsak er også de statlige
føringene. Fra 1. januar 2017 vedtok Stortinget at de regional e filmfondene må legge NFIs forskrift til
grunn , når vi tildeler produsenter en andel av vårt statstilskudd. Blant annet har dette resultert i et økende
behov for administrative ressurser i selskapet. Derfor er det et behov for å øke , og ikke minste sikre ,
inntektene i selskapet.
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Driftssituasjonen historisk

En har i perioden 2013 - 2016 gått med driftsmessig underskudd på forvaltningen , mens fondet har hatt en
positiv avkastning . Det var derfor spesielt gledelig at resultatet for 2016 var positivt også på driften . Det
positive resultatet følger hovedsakelig av økte provisjonsinntekter . Samtidig var d et en pga. utsettelse av
åpning av Stavanger - kontoret , med en nyansettelse der . D ette ble først gjennomført høsten 2016 og
vinteren 2017 .

Resultatet for 2017 er ikke klart, men d et vil fremover fortsatt være avkastning fra investeringer og
d riftstilskudd på inntektssiden . M en k ostnadene øker på grunn av økt aktivitet . Prognosen i dag for årets
resultat er usikker, men vi forventer et beskjedent plussre sultat.

Operasjonalisering og plan er fremover

Det er i høyeste grad nødvendig å fortsatt bidra til at den regionale bransjeklyngen innen film og dataspill
får økt produksjon svolum og bedret sin oppdrags kontinuitet. Antall lokalforankrede
produksjonsselskaper med erfaring innen langfilm og tv - serier er økende . S pesielt er tv - ser ieproduksjoner
som Frikjent ,  Aber Bergen , Vikingane og Lykkeland svært viktig e for å holde produksjonsvolumet og
kontinuit eten oppe over tid i regionen.

For å nå de mål vi har satt i b lant annet søknaden til NFI , er det vår hensikt å gjennomføre følgende
tiltak:

Det etterfølgende er hentet fra søknad til NFI i år. Ved eventuelt behov for utfyllende informasjon viser vi til siste
tilskuddskunngjøring på vår hjemmeside . V i har nylig påbegynt søknad til NFI for 2018, men forventer ikke det vil bli
store satsingsendringer i forhold til 2017 .

Fondets h ovedmål er å b idra til å realisere prosjekter innen kategoriene; langfilm, dramaserier,
dokumentarser ier og dataspill . Prosjektene skal nå et stort publikum, være av høy kvalitet og styrke den
audiovisuelle indus tri i fondets virksomhetsområde.

De ulike ordningene nærmere beskrevet:

Utvikling
Tilskudd gis normalt ikke til å dekke kostnader knyttet til konsept - og manusutvikling, dramaturger,
research mv. Kvalifiserbare kostnader er derimot: Rollebesetning, lokasjonsbefaring, pilotproduksjon og
andre relevante pre - produksjonskostnader.

Utviklin gsordningen omfatter også: Utvikling av interaktive produksjoner - hvor målet er å sikre barn og
unge tilgang til dataspill av høy kvalitet, basert på norsk språk og kultur.
Utvikling av originale og nyskapende spill - som når et stort publikum, både nasjo nalt og internasjonalt.
Med hensyn til interaktive produksjoner vil dataspill for PC/Mac og konsoller bli prioritert.
Fondet vil kun gi tilskudd til utvikling av prosjekter som i sin endelige, realiserte form med stor
sannsynlighet vil være kvalifiserba re for produksjonstilskudd fra fondet etter de gjeldende prioriteringer.
Dette for å bidra til en tydeligere grensedragning mot regionens filmsentres ansvarsområder.

Produksjon
Fondet vil normalt prioritere å realisere produksjonsklare prosjekter fremfo r å gi utviklingstilskudd til nye.
Dette er muliggjort av at filmsentrene i regionen i stor grad gir utviklingstilskudd, også til lengre formater.
Det gis tilskudd til produksjon av: langfilmer (fiksjon og dokumentar) , dramaserier og dokumentarserier.
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Produksjonstilskudd gis normalt ikke til korte formater. Imidlertid vil fondet som en pilotordning kunne
gi mindre tilskudd også til enkelte kortere produksjoner, dersom realiseringen av disse medfører bruk
av ny teknologi og produksjonsmåter (eksempelvis V R, AR, eksperimentell VFX mv.).

Fondet kan også gi produksjonstilskudd til samproduksjoner med utenlandsk hovedprodusent, samt
prosjekter som har fått tilskudd etter den statlige insentivordningen.

Hovedformålet med produksjonstilskuddene er å bidra til å realisere de produksjonene som har størst
potensial for å utvikle den audiovisuelle industrien i v irksomhetsområdet.

Fondet vil gjøre en helhetsvurdering av produksjonens bruk av regionale ressurs er. Samtidig kan ikke
målet om et bærekraftig regionalt produksjonsmiljø oppnås uten at prosjektene som her produseres er av
høy kvalitet og/eller har stort markedspotensial. Følgelig vil fondet først foreta en slik vurdering før
regionaliteten bedømmes.

Lansering
Primært vil fondet prioritere søknader om internasjonal lansering, utprøving av ny teknologi eller metoder
eller tilfeller hvor de omsøkte deler av lanseringsarbeidet faller utenfor NFIs prioriteringer men fortsatt
regnes som formålstjenlige.

Fellestiltak
Fondet vil også kunne gi tilskudd til tiltak for profilering av og kompetanseheving for bransjen i
virksomhetsområdet. Fondet vil kun gi tilskudd til slike tiltak som har langfilm - , serie - og/eller
dataspillbransjen i hele virksomhetsområde t som sin primære målgruppe.

Generelt gjelder
Prosjekter som med fondets tilskudd vil være bekreftet fullfinansiert prioriteres. Prosjekter som særlig
bidrar til utvikling av produsenter, regissører og manusforfattere i Virksomhetsområdet prioriteres.
Fondet praktiseres moderat kjønnskvotering.

Private midler
Ved anvendelse av de private midlene ble det vinteren 2017 utarbeidet nye retningslinjer , publisert på vår
hjemmeside. Hovedforskjellen mellom de private og de statlige midlene er at de private sk al betales
tilbake , med risikojustert avkasting. S lik e investering er foregår ikke etter søknad, men på bakgrunn av
forhandlinger. Under forhandlingene må produsentene synliggjøre mulighetene for tilbakebetaling i tillegg
gjør fondet sine risikovurderinger basert på erfaring, prosjektets soliditet, manus/ historie, resultater fra
sammenlignende prosjekter, og selvsagt vår egen vurdering av prosjektets markedsmessige potensial .
Normalt går fondet kun inn i produksjon, lansering og utvikling, sistnevnte kun da taspill, med private
midler. Prosjektene må ha en tilhørighet til fondets region.



Side 7

Budsjett 2018

Det vises til vedla gt budsjettforslag for 2018 vedrørende selskapet s forvaltning . Vi budsjetterer med et
tilnærmet null resultat. Kostnadene er på 5.7 55 . 400 kr, inntektene på 5.659. 700 kr, og et budsjettert
ordinært resultat på minus 9 5 . 700 kr før finansposter, og et positivt resultat på 2300 kr etter finansposter.

I tillegg kommer om lag 9 - 10 millioner i tilskudd fra Kulturdepartementet , disse midlene før es i
regnskapet, men går i sin h elhet videre som tilskuddsmidler til prosjekter , og er således ikke en del av
driften. KUD - midlene er derfor ikke tatt inn i vedlagt driftsbudsjett for 2018.

Zefyr har fått tilført 200.000 kroner for 2016 og 100.000 kroner for 2017 fra Sogn og Fjordane
fylkeskommune i tilskudd . Tilskuddet for 2017 var betydelig lavere enn det de andre fylke ne bidro med ,
justert for bransje og folketall i fylket . Etter vurdering er 205 .000 kroner innen rekkevidde for hva NFI
ka n godta i forhold til tidligere nevnte grunntilskudd, og i trå d med fordelingsnøkkelen i forhold til de
andre samarbeidspartner ne . Søknadsbeløpet er for øvrig justert for inflasjon med 2.5%.

På bakgrunn av det ovennevnte ber vi om at Sogn og Fjordane fylkeskommune tildeler
Mediefondet Zefyr AS 205.000 kr oner i tilskudd for 2018 .

Med vennlig hilsen

Olav Mellgren
Øk. & Ad m. sjef i Mediefondet Zefyr AS
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Vedlegg 1 - Budsjett 2018 :
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Vedlegg 2 a - Under er en opplisting av alle tilskudd og investeringer i 2016 :
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Vedlegg 2 b - Under er opplisting av alle tilskudd og investeringer frem til dags dato i 2017:


